
PAKHUSTORVET ApS

CVR-nr.: 36411333

Ingridsvej 29
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/10/2025

Olav Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PAKHUSTORVET ApS
Ingridsvej 29
6000 Kolding

CVR-nr.: 36411333
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er udlejning af ejendomme.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 107.443 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 224.251 | 275.849 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -30.608 | -34.240 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 193.643 | 241.609 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -47.806 | -34.253 |
| Ordinært resultat før skat | | 145.837 | 207.356 |
| Skat af årets resultat | | -38.394 | -50.975 |
| Årets resultat | | 107.443 | 156.381 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 300.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | -192.557 | -43.619 |
| I alt | | 107.443 | 156.381 |

Balance 30. juni 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 1.854.986 | 1.885.594 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.854.986 | 1.885.594 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.854.986 | 1.885.594 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 73.733 | 36.308 |
| Tilgodehavender i alt | | 73.733 | 36.308 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 73.733 | 36.308 |
| AKTIVER I ALT | | 1.928.719 | 1.921.902 |

Balance 30. juni 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 129.993 | 322.549 |
| Forslag til udbytte | | 300.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | | 479.993 | 572.549 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 616.779 | 684.769 |
| Gæld til banker | | 64.315 | 85.219 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 681.094 | 769.988 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 77.001 | 77.001 |
| Gæld til banker | | 84.839 | 211.245 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.871 | 8.750 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 492.563 | 167.566 |
| Skyldig selskabsskat | | 38.394 | 50.975 |
| Skyldig moms og afgifter | | 37.342 | 36.266 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 27.622 | 27.562 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 767.632 | 579.365 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.448.726 | 1.349.353 |
| PASSIVER I ALT | | 1.928.719 | 1.921.902 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter kr. 693.790, er der givet pant i grunde og bygninger, som har en regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2025 på kr. 1.833.926.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 700.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Ejerpantet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024/25 |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |